РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
сельское поселение
«ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»

ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ

 РЕШЕНИЕ

    № 41                                   п.Мятлево                                  от 20 ноября 2017 г.

Об индексации тарифных ставок,   водителя и младшего
обслуживающего персонала  администрации муниципального
образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

           Руководствуясь  Законом Российской Федерации от 06.10.2013года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поселковый Совет муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

                                                                      РЕШИЛ:

1.Проиндексировать с 01 января 2018года на 4,0 процента   размер тарифной ставки (оклада) эксперта,  водителя и младшего обслуживающего персонала работников органов местного самоуправления, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014года.
2.Настоящее Решение вступает в  действие с 1 января 2018года.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Поселок Мятлево»                                  С.В.Кузьмина